
Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
Komisja Budżetu i Finansów 

 

Protokół nr 108 

 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 
 

108 Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu 30 stycznia 2024 roku  

w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 
 

 

Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2024 roku o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:50 tego samego 

dnia. 
 

 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji Budżetu i Finansów. 
 

Obecni członkowie Komisji: 
 

 

1. Ernest Drazik 

2. Elżbieta Kozłowska  

3. Grażyna Tokarska 

4. Ilona Wróbel  
 

oraz 
 

 

Paweł Macha – Burmistrz Miasta 

Dariusz Nowak – Zastępca Skarbnika Miasta  

Gerard Depta – Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elwira Kalicińska – Referat Edukacji, Sportu i Rekreacji  

Piotr Staroń – Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa 

 

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji. 

 
 

 

 

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Pani Grażyna Tokarska.  

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag. 

 

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji po dokonanych zmianach. 

 

1. Sprawy bieżące.  

- Przyjęcie protokołu numer 102 z 28.11.2023 r. 

Uwag nie wniesiono.  

Protokół przyjęto jednogłośnie. 

 

- Przyjęcie protokołu połączonych Komisji z 30.11.2023 r. 

Uwag nie wniesiono.  

Protokół przyjęto jednogłośnie. 

 

- Przyjęcie protokołu nr 105 z 13.12.2023 r. 

Uwag nie wniesiono.  



Za głosowało 3 radnych, jeden wstrzymujący się – Ilona Wróbel. 

 

- Przyjęcie protokołu nr 106 z 19.12.2023 r. 

Uwag nie wniesiono.  

Za głosowało 3 radnych, jeden wstrzymujący się – Ilona Wróbel. 

 

- Przyjęcie protokołu nr 107 z 21.12.2023 r. 

Uwag nie wniesiono.  

Za głosowało 3 radnych, jeden wstrzymujący się – Ilona Wróbel. 
 

- Zapoznanie się z sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego uzyskanych w roku 2023 w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Kuźnia Raciborska. 

 

Załącznik nr 3 sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego uzyskanych w roku 2023 w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Kuźnia Raciborska. 

 

2. Przyjęcie protokołu nr 104 z dnia 04.12.2023 r. 

Uwag nie wniesiono.  

Protokół przyjęto jednogłośnie. 
 

3. Przyjęcie sprawozdania z planu pracy komisji za 2023 rok. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

Załącznik nr 4 Sprawozdanie z planu pracy komisji za 2023 rok. 

 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

Załącznik nr 5 Plan pracy Komisji na rok 2024. 
 

5. Opinia do projektów uchwał: 

- w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok; 
Drugą wersję projektu uchwały omówił Pani Dariusz Nowak – Zastępca Skarbnika Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

Załącznik nr 6 Projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

 
- uchwała w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia Raciborska; 

Drugą wersję projektu uchwały omówił Pani Dariusz Nowak – Zastępca Skarbnika Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

Załącznik nr 7  Projekt  uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia 
Raciborska. 



 
- uchwała w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska za osiągnięcia w 
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, za promocję Gminy; 
 
Projekt uchwały omówiła Elwira Kalicińska  

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

Załącznik nr 8  Projekt uchwała w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
za promocję Gminy. 

 
- uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu i Finansów; 
 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

Załącznik nr 9  Projekt  uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu i 
Finansów. 

 
- uchwała w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej; 
 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

Załącznik nr 10  Projekt  uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Miejskiej w 
Kuźni Raciborskiej. 

 
- uchwała w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Subregionu 
Zachodniego Województwa Śląskiego” oraz wyrażenia woli współdziałania z innymi samorządami  
w zakresie jego wdrożenia. 
Projekt uchwały omówił Pan Piotr Staroń oraz burmistrz Paweł Macha.  

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

Załącznik nr 11  Projekt  uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 

dla Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego” oraz wyrażenia woli współdziałania z innymi 

samorządami w zakresie jego wdrożenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za 

udział i zamknęła 108 posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 

      Przewodnicząca  

      Komisji Budżetu i Finansów 

      Grażyna Tokarska 

Przygotował: Marcin Gałuszka-Biernacki 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


